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Tipo de Operación Cheque ( )

17/09/2018/ Folio No, 06158

Neto a pagar V
167,938.19V/ 0.00

Retención ¡VA,
Impuestos

retenidos

0.001

Otras

retenciones

0.0010.00

I.V.A de nota de

crédito

0.001

/I.VA NO;r8e crédito

2.3,163.891/
servicio

144,774. 30V
Valor del bien o

I

/

I
(Cie?to sesenta y siete mil novecientos tr,jnta y ocho pesos 1Jf'100 M.N)/

1

/ 11-/

Por conceljto de
I

:PAGU DE LA RENT¿roE~ INMUEBLE DE LEIBNITZ NUM, B-o PI~U0UN I-All URA W 7LlJ(EMIIIDA EL U1-U~-LU1~ lURRE~PUNDIENTE AL ME~ I
DE AGOSTO 2018/SEGÚN CONTRATO W DIA-UODDF-002-2018¡iRANSFERENClA BANCARIA VIA ELECTRONICA A LA CTA. 04488719814, SUC.

0812-GUTENBERG PLAZA:C1UDAD DE MEXICO DEL BANCO BBVA BANCOMER S,A COMPROMISO: 000388
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7231/Serie

Folio

Uso CFDI

Moneda

INMOBILIARIA MADU s.AI
REGIMEN GENERAL DE LEY DE LAS PERSONAS

MORALES

LEIBNITZ 11 INT 5

ANZURES CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD DE MEXICO C.P.1159Ü

TEL.52ü37412

l. /
COL'EGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE II\JTERIOR:

LAZARO CARDENAS METEPEC

ESTADO DE MEXICO C.P.52148

; ·1'

028008180003

FECHA: 2018-08-01T1 0:50:09

E48 80131502 144,774.30

Importe' c'on Letra

CIENTO SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 19/100 M.N.

FORMA DE PAGO: 03 I
METODO DE PAGO: PUE

OBSERVACIONES: 6°, L13

FORMA PAGO:

Subtotal

IVA

Total

S 144,774.30

S 23,163.89

S 167,938.19

2018-08-01T11 :13:28Fecha y Hora de Certificacion

Efectos Fiscales al Pago

f8c6a316-a 11 b-4fb2-a56e-7fbf5324bea7

Cadena Original
113.31723112018-08-01T1 0:47:10103¡000010000004025770211144774.30IMXNI11167938.19111PUE11159011MA72030111211NMOBILlARIA MADU SAI6011CNE781229BK41COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION
PROFESIONAL TECNICAIG03180131502111E481RENTAIRENTA DEL MES DE AGOSTO DE
20181144774.301144774.301144774.3010021Tasal o.160000/23163.891144774 .3010021Tasal 0.00000010.001144774.30100 liTasa10.00000010.001028008180003100210.00100110.0010.00 10021 Tasa 10.160000123163.89123

Folio Fiscal

Sello Digital del CFDI
170Y+ziAOI ba8C1DT09i5q8A NEN61 +In Ovova PEI9rLZ79EjFwBOell831 OOeMlbkPa s05Z+VaobzSaN6BlqhgernRr/gVEzN m9hiPMai

GbsL3Y URA7osl4AI UOld91SYR CLd ITZXN8rW5!1edxkqVg FXF FnOZ1oVeZ BexL9Cjy+XM09napkun MzixsxXEWgex+xGU1G1Pq1rC E

Sello del SAT
KICb9B4 1gevhg IOqSrSDlxUm su 19nRj2aneyR9qBNgS4cJ57jezOq3kBf40S4dDEendvlm U9dLKYyqO

BkKXeZNggzOYeA5qF7akVmZeAjxnYBwalVGxgeUFOinwKUmTlEuS7TZkO1700aB50eRJOEzGkg5hRqE6MJA3bBYnhARegWOyCPcLONu+pO+4IHrH7dWqbd4WZ25hAzAPCz/CyJmlbE8AaBxo7sdue2T2ssFnf14

Cadena original del complemento de certificac.ion digital del SAT
111 .0If8e6a316-a 11 b.4fl¡.2-a56e-7fbf5324bea712018-08-01 T11 :13:28Id6GMEhd23b8YqsPn+OGzakeI13vgB+OLEsApjuGYzeK1 urVueoBH6nPCLcIZwP08+PH2G75adPJTf+uOWf04Vlz

8i83GZegZlzFARaTGkiXuUWpBNw1 x3rz6BW07xnU 1wRn2Yegixm2uYj¡lzFOeE/vm ROsBuJ9iY11 ueH5dr9+T61e+ BlwbCol hKSJHFyVeLOYVhAO s§53Ji68Js8AG IBnKin50kcKf9KMgvpCHf8TzrdVPE FH2AfXdKYqUq
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Silvia Malavar Jimenez

De: Silvia Malavar Jimenez /

nviado el: martes, 18 de septieyrb're de 2018 10:06 a. m.
Para: Facturas CONALEi'if'
Asunto: RV: FACTURAS 9É PAGOS PENDIENTES INMOBILIARIA MADU

Datos adjuntos: 7231.pdf; 7231,6<M L; 7232.pdf; 7232.XML ,"

Se anexan archivos de INMOBILIARIA MADU /

Silvia Malavar Jiménez
Jefe de Departamento
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones ­
Tel: 01 (722) 2710800, 01 (55) 54803766 Ext. 2139
mail smalavar@conalep.edu.mxweb: http://www.gob.mx/c:onalep

De: Silvia Malavar Jimenez

Enviado el: jueves, 13 de septiembre de 2018 06:20 p. m.

Para: GICVANNA YURITZY NAVA GARCIA <gynava.admuod@df.conalep.edu.mx>

Asunto: RV: FACTURAS DE PAGOS PENDIENTES INMOBILIARIA MADU

1=~·""'cL'~::''':.<:.c'....;....-="--:::.::::..~=-~¡.~.;:or..~.:-::''''''''''''''''3" ... ,,,-;;.~-.u'':.:''r' .."_j
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Hola Giovanna, buena tarde solo para recordarte que no me has enviado los formatos de las facturas adjuntas para el

pago de renta de UODDF, mañana viern~s es el último día, así que por favor te solicito que los envíes por favor a la
brevedad posible mañana aunque sea por correo electrónico

Gracias

Silvia Malavar Jiménez
Jefe de Departamento
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones
TeL: 01 (722) 2710800, 01 (55) 54803766 Ext. 2139
mail smalavar@c:onalep.edu.mx web: http://www.gob.mx/c:onalep
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Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
Dir,ección de Infraestructura y Adquisiciones

Coordinación de Adquisiciones y servicio~
Formato de Aceptación de servicios.~

Unidad Adminiotratival

Númoro do Contrato,

Númoro do Hoj a I

Pochl1 da elaborl1ciónl

DIA-AP01 C-PO-01-FOOG

1/1

01109/2018

Nombro dol Provoodor I

D06cripción dol Sorviciol

INMOBILIARIA MADU S.A. /

ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE S' PISO DE LAS OFICINAS

No. do ROforonci/ -=S;:./N.:- _

DE LEIBNITZ 13 QUE OCUPA LA UODDF /

Focha de entroga Númoro do la
dol Sorvicio oxibicion qua DO

Vigencia del Contrato libora

/ /

Monto do la.
oxhibici6n que so)ibOU

Númoro do la
factura. y/o

.royibo do
rorarioD

ProductoD Rocibidou

/ /

Dictamon

/
01-01-2018

AL

31-12-2018

I 06. 01 AL

[,tE AGOSTO

.1 2018

V
S167. 938 .19 / 7231

~ENDAMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO

CALLE LEIBNITZ 13 COL NUEVA ANZURES
2018 DEL 6'~SO DE LA

MEXICO D.FY n: CUMPLE /

C.P GI8ELA,~LIZAEHGA ~ARCIA

- ---r---/'COORDIN>.DORA DB Ct!RSOS' S:RVICIOS GBNERALBS

Nombro, Firma y Puoo!;:.et'dol Rooponoablo de la Rovioi6n dol Sorvicio

/
/

M"'~;tv:..,
-~. /

______D_IR_B_C_T_ORA__~'_~""~.;_'_'I_~Si"íJ_~_Ó(C_TORA__Y_>.D_Q_U_I_S_IC_I_O_NE_S -"

Nombro y Firma dO/la Unidad Administrativa
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Reevaluación de Proveedores de bienes y/o servicios
Para Oficinas Nacionales y/o Colegios Estatales (cuando aplique)

Requisito 7.4.1 de la Norma ISO 9001 :2000

EVAPRO-FO-02

Unidad administrativa: Dirección de Infraestructura y I Fecha de Elabora~ión: 01/09/2018
Adq uisiciones
Proveedor: INMOBILIARIA MADU SA
Referencia: DIA-UODDF-002-2018
Descripción del bien o servicio: Arrendamiento del piso 60 de la calle Leibnitz 13 Col. Nueva Anzures,
Delegación, Miquel Hidalqo, Ciudad México.
Periodo de ejecución del servicio o entre~a de los bienes: del 10 al 31 de agosto de 2018

CRITERIOS PARA LA EVALUACiÓN
Cumple No APLICA

Sí No
La ejecución del servicio o la entrega Sí

-
En tiempo

de los bienes fue dentro de la fecha
Sípactada En forma

Se cumplieron las especificaciones técnicas del Síservicio o los bienes de acuerdo a lo solicitado
Se dio cumplimiento a las garantías señaladas en Síla solicitud

Se proporci9nó el soporte técnico En tiempo Sí
requerido En forma Sí -

Se entregaron los productos
En tiempo Sí
En forma Sí

Observaciones: Se cumplió con el arrendamiento correspondiente al mes de agosto de 2018.

..
Evaluaclon general del proveedor:

Excelente

Regular

Deficiente

( X) Si cumple con todos los criterios

Si no cumple con uno de los criterios

Si no cumple con más de uno d íos criterios

~ C.P. GISELA IZA ETH GARCIA GARCIA .
Coordinador de Rec rsos y Servicios Generales en la UOOOF

Calle leibnitz #13, 8' piso, Col. Anzures, Del Miguel dalgo c.p. 11590
Teléfono 54-80-37-66 Ext. 3016, fax 3013
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INMOBILIARIA 1/ MONEDA S167'938.191~TURA7231A 541 18/09/2018 25/09/2018 Norm~1 $167,938.19 100%
MADU,S.A. NACIONAL

Direci?, Directa en el

Extranjero,

B 065600050964188 18/09/2018 Entidades, 32201 30 No

Ampliación Art. 52 Y ., ., .,., ., ., .,
pago a Notarios

MUCINO BECERRIL MONEDA
A 540 18/09/2018 25/09/2018 Normal $257,050.00 100% $257,050.00 FACTURA166

LUIS NACIONAL

Directa, Directa en el

Extranjero,

B 065600050964187 14/09/2018 Entidades, 35201 30 No

Ampliación Art. 52 Y

pago a Notarios

COMERCIALIZADO

RAMIMY MONEDA
A 539 18/0912018 25/09/2018 Normal $20,068.00 100% S20,068.00 FACTURAM18

PUBLICIDAD SA DE NACIONAL

CV

Directa, Directa en el

Extranjero,

B 065600050964186 13/09/2018 Entidades. 27401 30 No

Ampliación Art. 52 Y

pago a Notarios

.'
Total Moneda Nacional no Negociables!

\ ir
Total Moneda Nacional Vencidos Sin Operar~' ,

Total Dólares No Negociables L

Total Dólares Vencidos Sin Operar ~

Total de Documentos Moneda Nacional

Total Documentos en Dólares

4

o
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